
                                  

Comune di Campogalliano 
Provincia di Modena

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
---

SERVIZI CULTURALI E RICREATIVI

D E T E R M I N A Z I O N E

Registro Generale

N. 285 del 23/12/2014

Registro del Servizio

N.  141 del  15/12/2014

           

OGGETTO: Biblioteca  comunale:  subentro  fornitore  per  impegno  n.  701-
2013



Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali di cui al decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 03/04/2014 ad 
oggetto:  "APPROVAZIONE  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2014,  RELAZIONE 
PREVISIONALE  E  PROGRAMMATICA  2014-2016,  BILANCIO  PLURIENNALE 
2014-2016,  PROGRAMMA  TRIENNALE  2014-2016  ED  ELENCO  ANNUALE 
LAVORI PUBBLICI 2014"; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 03/04/2014 ad 
oggetto:  "APPROVAZIONE  DEL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2014: 
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI". 

Vista  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  74  del  28.12.2009:  "Misure 
organizzative  per  garantire  la  tempestivita’  nei  pagamenti.  Art.  9  legge 
102/2009";

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il regolamento dei contratti;

Visti  i  provvedimenti  con  i  quali  il  Sindaco  ha  attribuito  ai  funzionari 
dell'ente ed al Segretario generale, per quanto di rispettiva competenza, gli 
incarichi  relativi  all'area  delle  posizioni  organizzative  e  le  funzioni  di  cui 
all'articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del 2000;
  

Richiamata la determinazione n. 295 del 18.12.2013, avente per oggetto 
“Biblioteca comunale: catalogazione notizie bibliografiche in Sebina-Indice” con 
la  quale  si  era  impegnata  (con  impegno  701/2013)  la  somma  di  EURO 
1.500,60 con la “VOLI GROUP SOCIETA' COOPERATIVA” con sede a Bologna in 
Mura di Porta Galliera, 1/2, P.I. 0429546037;

Dato atto che l'impegno 701/2013 è ancora in essere per l’importo di 
EURO 1.500,60;

Visto l'atto notarile, assunto agli atti del protocollo comunale con n. 9481 
del  13.12.2014,  nel  quale  si  attesta  l'atto  di  fusione  della   “VOLI GROUP 
SOCIETA' COOPERATIVA”  e della società  "COOP. ATTIVITÀ SOCIALI SOCIETÀ 
COOPERATIVA  SOCIALE"  per  incorporazione  nella  società  "CENTRO 
ACCOGLIENZA  LA  RUPE  COOPERATIVA  SOCIALE"  e  la  modifica  della 
denominazione sociale della società in “OPEN GROUP SOCIETA’  COOPERATIVA 
SOCIALE  ONLUS”  con  sede  a  Sasso  Marconi  (BO)  in  via  Rupe,  9  ,  P.I. 
02410141200;



Dato  atto  che  il  presente  atto  di  gestione  risponde  alle  necessità  di 
attuazione dei  programmi di  attivita’  di  competenza del  Settore Servizi  alla 
persona;

DETERMINA

1.  di  prendere  atto,  con  riferimento  all'impegno  701/2013  di  EURO 
1.500,60 per  la  catalogazione  di  notizie  bibliografiche  in  Sebina-Indice,  del 
subentro  per  fusione  per  incorporazione  del  nuovo  fornitore  “OPEN GROUP 
SOCIETA’  COOPERATIVA SOCIALE ONLUS” con sede a Sasso Marconi (BO) in 
via Rupe, 9 , P.I. 02410141200, come indicato in premessa;

2. di dare atto che sono rispettate le disposizioni di cui all'articolo 191 
“Regole per l’assunzione di impegni e per l’effettuazione di spese” del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e all'articolo 9 della legge n. 102 del 2009.



SETTORE: SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE -  SERVIZI CULTURALI E RICREATIVI

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: Biblioteca comunale: subentro fornitore per impegno n. 701-2013

N. Esercizio Importo Capitolo - Articolo

1 2013 1500.6 25135 - 248

CIG Anno Impegno Sub Sub_Imp Siope

Z2F0CCA64
A

2013 701 1

Descrizione Biblioteca: incarichi, consulenze e collaborazioni per catalogazione e 
promozione alla lettura - Open Group: catalocazione libri

Codice Creditore 3837

Note:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si 
attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  285  DEL 23/12/2014 (REGISTRO 
GENERALE).

Campogalliano, 17/12/2014

Il Responsabile del Settore Ragioneria
Bruno Bertolani



Il Responsabile del Settore BRUNO BERTOLANI ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Biblioteca 
comunale: subentro fornitore per impegno n. 701-2013 ”,  n° 141 del registro di settore in data  
15/12/2014

Il Responsabile del Settore

BRUNO BERTOLANI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on  line  del  Comune  di 
Campogalliano consecutivamente dal giorno 23/12/2014 al giorno 07/01/2015.

                                                                            

  


